

Årsrapport 1. maj 2017 - 30. april 2018

CVR-nr. 39 21 39 07

Georg Wohlers Holding A/S
Brøndbyvester Strandvej 28 B
2660 Brøndby Strand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2018.

Georg Wohlers
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Georg Wohlers Holding A/S Brøndbyvester Strandvej 28 B 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 39 21 39 07
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	1. regnskabsår
Bestyrelse	Georg Wohlers Anni B. Wohlers Martin Wohlers Lene Wohlers Ann Christina Wohlers
Direktion	Georg Wohlers
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Dattervirksomhed	Georg Wohlers A/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje aktier i Georg Wohlers A/S samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.393 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-54.168
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-153.692
Andre finansielle indtægter	2.086.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.707</u>
Resultat før skat	1.828.133
1 Skat af årets resultat	<u>-435.402</u>
Ordinært resultat efter skat	1.392.731
Årets resultat	<u>1.392.731</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>1.392.731</u>
Disponeret i alt	<u>1.392.731</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>445.292</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>445.292</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>445.292</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>65.324</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.324</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.427.291</u>
	Værdipapirer i alt	<u>26.427.291</u>
	Likvide beholdninger	<u>531.174</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.023.789</u>
	Aktiver i alt	<u>27.469.081</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	500.000
6	Overført resultat	26.230.304
	Egenkapital i alt	<u>26.730.304</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	419.780
7	Selskabsskat	308.652
	Anden gæld	10.345
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>738.777</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>738.777</u>
	 Passiver i alt	 <u>27.469.081</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>
5. Overkurs ved stiftelse	
Overkurs ved stiftelse 1. maj 2017	24.837.573
Overført til overført resultat	<u>-24.837.573</u>
	<u>0</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat 1. maj 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.392.731
Overført fra overkursfond	<u>24.837.573</u>
	<u>26.230.304</u>
7. Selskabsskat	
Skyldig selskabsskat 1. maj 2017	1.022.741
Regulering af tidligere års skattetillæg	-893
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-1.021.848</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	392.436
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-59.745
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-24.039</u>
	<u>308.652</u>